

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ApS Komplementarselskabet Luleå, Sverige**

**c/o DLA Piper Denmark, Oslo Plads 2, 2100 København Ø.**

**CVR-nr. 26 33 31 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

---

Thomas Ulrik  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApS Komplementarselskabet Luleå, Sverige c/o DLA Piper Denmark Oslo Plads 2 2100 København Ø.  CVR-nr.: 26 33 31 72 Stiftet: 5. november 2001 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Stub Michael Medom Jørgensen Michael Vendrup
<b>Direktion</b>	Niels Stub
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være komplementar for K/S Luleå, Sverige og hæfter ultimativt for al gæld i dette selskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.000	-7
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.000</b>	<b>-7</b>
Andre finansielle indtægter	36.182	34
Øvrige finansielle omkostninger	-402	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.780</b>	<b>27</b>
Skat af årets resultat	-6.182	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>21.598</b>	<b>21</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.598	21
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.598</b>	<b>21</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Mellemregning K/S Luleå, Sverige	0	250
Andre tilgodehavender	272.832	0
Tilgodehavender i alt	<u>272.832</u>	<u>250</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>272.832</u></b>	<b><u>250</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>272.832</u></b>	<b><u>250</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	135.617	114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>260.617</u></b>	<b><u>239</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Skyldig selskabsskat	4.182	4
Anden gæld	8.033	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.215</u>	<u>11</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.215</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>272.832</u></b>	<b><u>250</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	114.019	239.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.598	21.598
	<b>125.000</b>	<b>135.617</b>	<b>260.617</b>

**Noter**

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Skyldig selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	6.182	6
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	-2
	<b>4.182</b>	<b>4</b>
